

R É S U M É

Infographiste pluridisciplinaire, fort de plus de 13 ans d'expérience en direction artistique et créatif d'agences publicitaire et design, sur le marché brésilien. Je possède des connaissances en création, édition, habillage graphique, et montage vidéo. Dynamique, curieux et investi, avec de fortes notions en création de contenu digital. Je me suis spécialisé dans les créations de logo et infographies graphiques, destinées aux sites web de l'entreprise et aux pour réseaux sociaux.

F O R M A T I O N

Centre Universitaire de Brasília – UniCEUB
Brasília, Brésil
Diplôme master 1 en Communication et publicité
Août 2009 (Bac+4)

E X P É R I E N C E P R O F I S S I O N N E L L E

F r e e l a n c e r
janvier 2016-2023

freelancer de branding, de communication, de publicité et de production de vidéos et de sites web.
Infographie, Logo, Vecteur, Édition, Créatif, Sérigraphie.

S E O I N T E R N
septembre 2015 - janvier 2016
Quill Content
Londres, Royaume Uni

Optimisation des mots-clés, Recherche sur la capitalisation de la marque, potentialisation des résultats et des métadonnées pour le portail de mode Farfetch.



**RAFAEL
AMADOR**

Rafael ALVES AMADOR
40, Rue Gabriel Péri
91330 – Yerres
France
Tel: +33 0785861373

amador.rafael@gmail.com

Portfolio:
www.rafaelamador.com.br

L A N G U E S

Français ■■■□□

Portugais ■■■■■■

Anglais ■■■□□

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

RESPONSABLE MARKETING

juillet 2013 – juillet 2015

Groupe Attos

Brasília, Brésil

Gestion du département marketing, communication, image de marque, publicité, infographie du groupe. Édition et production de vidéo. Création, élaboration, gestion d'événements pour des lancements immobiliers, développement de projets de partenariats, organisation d'événements, direction de campagnes d'art photographique et direction artistique de campagnes publicitaires. Création de contenus digitaux et visuels. Prise en charge de l'animation sur les réseaux sociaux.

Infographie, Logo, Vecteur, Édition, Créatif, Sérigraphie.

DIRECTEUR

août 2011 – juillet 2013

Notoriall Marketing & Branding

Brasília, Brésil

Gestion administrative et artistique. Design infographie graphique, webdesign, création et direction artistique. Branding Intelligence, développement d'identités visuelles, concepts de communication pour logos, création d'éléments publicitaires, stratégies marketing, signatures visuelles, mailing, dépliants, panneaux, imprimés en général, mise en page de livres; conception, création et retouche de pages pour internet, service client et prospection.

Infographie, Logo, Vecteur, Édition, Créatif, Sérigraphie.

GESTIONNAIRE DE PUBLICITÉ

octobre 2009 – août 2011

Voriques Optique / Voriques Group

Brasília, Brésil

Production d'infographie graphique pour l'affichage dans les magasins, événements de mode, vitrines, mailing. Production de pièces publicitaires, élaboration de stratégies de marketing, publicité et médias, contact avec les fournisseurs et les médias. Production de matériel de support, tels que sacs, porte-monnaie, T-shirts, présentoirs, etc. Direction artistique dans des productions photographiques publicitaires.



RAFAEL
AMADOR

COMPÉTENCES

Publicité ■■■■■■

17 ans

Photoshop ■■■■■■

18 ans

Illustrator ■■■■■■

18 ans

InDesign ■■■■■■

18 ans

Premiere ■■■■■■

15 ans

After Effects ■■■■■■

15 ans

Corel Draw ■■■■■■

18 ans

Dreamweaver ■■■■■□

16 ans

<html> ■■■■■■

16 ans

WebDesign ■■■■■□

16 ans

CMS ■■■■■□

16 ans

Power Point ■■■■■□

18 ans

UX e UI ■■■■■□

18 ans

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

STAGIAIRE
février 2009 – octobre 2009
Notoriall Marketing & Branding
Brasília, Brésil

Infographie, webdesign, création et direction artistique.
Branding Intelligence, développement d'identités visuelles, concepts de communication pour logos, création d'éléments publicitaires, stratégies marketing, signatures visuelles, mailing, dépliants, panneaux, imprimés en général, mise en page de livres ; conception, création et modification de pages pour internet, service et prospection de comptes.

EMPLOYÉ DE BUREAU
octobre 2004 – février 2009
UniCEUB - Centre Universitaire de Brasilia
Brasília, Brésil

Service et information en général aux étudiants et aux enseignants, création de feuilles de calcul pour contrôler les documents, le matériel et les étudiants, et d'autres activités administratives.